d taiana
.,Adm.:,2017/2020 — Construindo uma nova história!

PORTARIA N° 046/2019
DE 31 DE JULHO DE 2019

f 	"HOMOLOGA REQUERIMENTOS"

.T 	Prefeito Muniëipãrde Caiana, Estado de Minas Gerais, MAURÍCIO

;FERREIRA, no .uso:de. suas atribuições legais que o cargo lhe confere e,

/especialmente, com base na Lei Municipal n° 064/1999, e suas alterações

N.1

RESOLVE:  . 	,
- 	... Art.11°  - HOMOLOGAR conforme 'disposto nos requerimentos abaixo

relacionados:

SARA ALVES DA SILVA — Período de 19/08/2019 A 17/09/2019
PEDRO PAULO LOSQUI — Período de 10/09/2019 AJO/10/2019 	.
JOSÉ OTÁVIO MOREE CRETON — Período de 01/08/2019 A 31/08/2019
ISMAR ANTÔNIO DA SILVA — Período de 01/08/2019 A 31/08/2019
JOSE ADENIL AUGUSTO DE QUEIROZ— Período de 01/08/2019 A 31/08/2019
CLAUDIO ANTONIO VIANA — Período de 01/08/2019 A 30/08/2019
MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA PINHEIRO — Período de 02/09/2019 A 01/10/2019
CLAUDIA MARIA CABRAL SINIS GRIPP,s(PRÊMIO) — Período de 01/08/2019 A 30/08/2019
FABIANA MOREIRA M. MEDEIROS (PRÊMIO) 	— Período de 12/08/2019 A 10/09/2019
ANA CÉLIA ROSA GERALDELI (PREMI9) — Período de 01/08/2019A 30/08/2019
CYNTHIA GOMES MARIANO RIZZ (PREMI(?) — Período de 01/08/2019 A 30/08/2019
NATALIA MARIA D. ALEIXO DA SILVA (PREMIO) — Período de 01/08/2019 A 30/08/2019'
MARIA APARECIDAMLAS BOAS (PRÊMIO) — Período de 01/08/2019 A 30/08/2019
MARIA APARECIDA VILAS BOAS (PRÊMIO) — Período de 31/08/2019 A29/09/2019

- MARIA APARECIDAVILAS BOAS (PRÊMIO) — Período de 30/09/2019 A 29/10/2019
_MARIA APARECIDA VILAS BOAS (PRÊMIO) — Período de 30/10/2019 A 28/11/2019
MARIA APARECIDA VILAS BOAS (PRÊMIO) — Peiíodo de 29/11/2019 A 28/12/2019
NORANEY ZANIRATTI VELOS° (PRÊMIO) — Período de 12/09/2019 A 11/10/2019

" IUCELIA DE ANDRADE SILVA (PRÊMIO) — Período de 05/08/2019 A 03/09/2019
MARIA JOSE ALVES PEIXOTO (PRÊMIO) — Período de 01/08/2019 A 30/08/2019

- 	GRACI VANIA DONADIO LUGATI (PRÊMIO) — Períodd de 01/08/2019 A 30/08/2019
3., MARLENE-AP. LUGATE DA SILVA (PRÊMIO) — Período de 01/08/2019 A30/08/2019
o IfLUCIRENE -MARQUETE DA CRUZ (PRÊMIO) — Período de 01/08/2019 A 30/08/2019

sr.rvicioreArt.T20 	 homologado os servidores terão seus direitos

. €.':- :concedidos, conforme mencionado em seus requerimentos.

Esta' .Poitaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se todas as dispodigitnifftt:-.

.r••:'. 	j: 	::-Prefeito 	 Caiana/MG, 31 de julho de 2019

Maurich "inheiro Ferreira
P feito Municipal

Rua Miguel Toledo, 106 - Céntro - CEP 36.832-000 - Caiana - Minas Gerais - Site: www.caiana.mg.gov.br;

- 	. s . 	).• 	Tel.: (32) 3745-1049 - Fax: (32) 3745-1035 - CNPJ: 18.114.256/0001-95

	00000001